
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 75

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:30:31

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 30/2017

N° do Processo: 33

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/03/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/03/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/03/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/03/2017 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Materiais e Equipamentos de Informática para a Coordenadoria de Tecnologia de
Informação.
Resumo:
Aquisição de Materiais e Equipamentos de Informática pára a Coordenadoria de Tecnologia de
Informação.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/04/2017 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Imprensa Oficial Baixar

31/03/2017 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

27/03/2017 00:00:00 Ata Pregão Presencial 030/2017 - Materiais e Eq... Baixar

14/03/2017 00:00:00 Publica Edital Pregão Presencial 030/2017 - Jor... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/75/paquisicao-de-materiais-e-equipamentos-de-informatica-para-a-coordenadoria-de-tecnologia-de-informacaop-/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/894d72abf199ec4c16ae1efe77a726bb.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2a7efd179e9b611043b76c633949fd4.docx
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d1f4133e489c945e06425565199bad79.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cccb04752be6034ac7948396e8c7d56a.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/03/2017 00:00:00 Publica Edital Pregão Presencial 030/2017 - Imp... Baixar

13/03/2017 00:00:00 Edital Pregão Presencial 030/2017 - Aquisição d... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2910be120b48f528b64003412b7f0ed3.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62babb6cae5e818a79a29ff7a6745cae.pdf

